
            

Uchwała nr VI/27/2011 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 21 marca 2011 roku  
 
 
 

w sprawie: funduszu sołeckiego  
 
 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20.lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U.Nr 52 
poz. 420), Rada Gminy Granowo  uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 
w budżecie Gminy dotyczącym roku 2012. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
Uchwały Nr VI/27/2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 21 marca 2011r. 

 

W sprawie: funduszu sołeckiego 
 
 Ustawa z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim przewiduje, że do dnia 31 
marca bieżącego roku Rada Gminy podejmuje uchwałę, w której wyraża bądź nie wyraża 
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w następnym roku budżetowym.  
 Środki z funduszu soleckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które są 
zadaniami własnymi gminy i służą poprawie warunków życia mieszkańców danego sołectwa, 
oraz są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na 
pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęsk żywiołowych.   
 Gmina Granowo otrzyma zwrot z budżetu państwa części wydatków przeznaczonych 
na fundusz w formie dotacji celowej. Zwrot obejmuje wydatki poniesione w roku 
poprzedzającym rok budżetowy.  
 Rada Gminy uważa za celowe wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w 
tym tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych po przez  
wdrażanie programów pobudzenia aktywności obywatelskiej. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


